19. **¶ Vir. DOM. 25. POST PENTEC.** (6. post Epiph.), 4. Novemb., De ea, s d x. — Off. ut in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com.: S. Elisabeth et S. Pontiani (or. Gregem). Missa pr., 2. or. S. Elisabeth, 3. S. Pontiani (Gregem), Cr., Pf. Trinit.
In 2. Vp. com. seq. et S. Elisabeth.

20. Alb. Fer. 2. S. Felicis de Valois C., d x.
 — Off. ord. (m.t.v).
 Missa Iustus, or. pr.
 Vp. (d x.) de seq., Off. fest. ut pr. loc.,
 com. praec. — Ad Compl. (Dom.) et per
 crastin. dox. Iesu, tibi.
21. Alb. Fer. 3. Praesentatio B.M.V., d x m.
 Off festiv. in Comm. et pr. loc. — 7. R. pr.
 — Ad Prim. V. Qui natus.
 Missa Salve de Comm. Fest. B.M.V., or. pr.,
 Cr., Pf. B.M.V. Et te in Praesenta-
 tione.
 In 2. Vp. com. seq. — Compl. Dom.
22. Rub. Fer. 4. Caeciliae* VM., d x. — Ad
 Mat. omnia de Comm. et in pr. — Ad Ld.
 Ant. pr., Pss. de Dom., rel in pr. — Ad
 Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.
 Missa pr.
 Vp., Ant. pr., Pss. de Comm., a cap. de seq.
 ut in Comm., Ant. ad Magn. pr., or. Gre-
 gem, com. praec. et S. Felicitatis M. —
 Compl. de fer.
23. Rub. Fer. 5. S. Clementis* I. PM., d x. —
 Ad Mat. off. ord. ut in Psalm. et in Comm.
 — Ll. 1. N. 1. Incipit Ioel ex fer. 3.
 praec., 2. et 3. Incipit Amos ex fer.

5. curr. cum RR. fer. 5. curr., 2. N. pr., 3. N. ut in Comm. un. Summi Pontif. cum RR. un. M., L. 9. S. Felicitatis. — Ad Ld. Ant. pr., Pss. Dom., rel. in pr., or. Gregem, com. S. Felicitatis. — Ad Hor Ant. et Pss. de fer., rel. in pr., or. Gregem. Missa de Comm. unius Summi Pontif. praeter Introitum et Epist. pr., 2. or. S. Felicitatis, Pf. App.

Vp., Ant. pr., Pss. de Comm., a cap. de seq. ut in Comm. (m.t.v.), ad Magn. Ant. O Doctor, or. pr., in qua post Confessorem tuum addatur atque Doctorem, com. praec. (or. Gregem) et S. Chrysogoni M. — Compl. de fer.

24. Alb. Fer. 6. S. Ioannis a Cruce CED., d x.
— Off. ord. (m.t.v.) — Ad 6. L. additio noviss., L. 9. S. Chrysogoni eiusque com in Ld.

Missa In medio, or. pr. in qua post Confessorem tuum addatur atque Doctorem, 2. or. S. Chrysogoni*, Cr. Vp. a cap. de seq., com. praec. (Ant. O Doctor).

25. Rub. Sabb. S. Catharinae VM., d x. — Off. ord.
Missa Loquebar, or. pr.

Vp. (s d x.) de seq. (Ant. ad Magn. Super muros), com. praec., S. Silvestri Abb. ac S. Petri Alexandrini EM.

26. **F** Vir. DOM. 26. (ultima) post Pentec. (quae est 24. in Ordin.), 5. Novemb., De ea, s d x. — Off. ut in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Silvestri et S. Petri.

Missa pr., 2. or. S. Silvestri, 3. S. Petri, Cr., Pf. Trinit.

In 2. Vp. com. S. Silvestri.